Администрация Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0т 01 октября 2013 года                                                                                  № 62
станица Новосергиевская
О   наделении   организации,  осуществляющей  холодное  водоснабжение  статусом   гарантирующей   организации
Во исполнении требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О  водоснабжении  и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг  водоснабжения  на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района постановляю:
1. Наделить МУП «Водоканал», осуществляющее  холодное  водоснабжение  и эксплуатирующие водопроводные сети на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района,  статусом   гарантирующей   организации.

2. Установить зону деятельности  гарантирующей   организации  МУП «Водоканал» в границах Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Новосергиевского
сельского поселения

Крыловского района                                                                           Б.В.Казарцев
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта  постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края от 01 октября 2013 года № 62 «О   наделении   организации,  осуществляющей  холодное  водоснабжение  статусом   гарантирующей   организации»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

Е.В. Терентьева

Исполняющий обязанности

Директора МУП «Водоканал»

А.А. Фомин